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       sestavený k 31.12.2018 
 

 

(§17 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

 

Identifikační údaje:  

Název:  Obec Předměřice nad Jizerou 

Sídlo:    Předměřice nad Jizerou 132 

PSČ:     294 74  

Okres:  Mladá Boleslav 

IČO:     00238473 

Tel:      326 313 525, 724 072 606  

Fax:      326 313 525 

e-mail:  info@predmericenadjizerou.cz 

             www.predmericenadjizerou.cz  

 

Starosta obce:              Ing. Klement Florian     

Místostarosta obce:     Miroslav Bláha , Věra Dohnalová ( od 5.11.2018)   

 

Předseda finančního výboru zastupitelstva obce:   Ing. Čestmír Šimůnek,  Ing. Blažena Máslíková (od 5.11.2018) 

Předseda kontrolního výboru zastupitelstva obce:  Václav Krátký, Mgr. Roman Honzík ( od 5.11.2018)   

            Člen kontrolního výboru : Luboš Roudnický, Václav Kohout, Jitka Volfová (od 19.11.2018)  Renata Milerová (od 19.11.2018) 

            Člen finančního výboru: Jaroslav Haspeklo, Václav Štenc, Hana Paulyová (od 19.11.2018), Věra Benčeková (od 19.11.2018) 
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Složení zastupitelstva obce do řádných voleb: 

 Ing. Klement Florian, Miroslav Bláha, Ing. Čestmír Šimůnek, Václav Krátký, Luboš Roudnický,  Jaroslav Haspeklo, Věra Dohnalová,   

      Věra Benčeková, Mgr. Roman Honzík 

 

 

Složení zastupitelstva obce od 5.11.2018 

 Ing. Klement Florian, Věra Dohnalová,  Jaroslav Haspeklo, Ing. Blažena Máslíková, Mgr. Roman Honzík, Věra Benčeková,  

  Michal Pavlík, Martin Ježek,  Petr Volf  

 

 

Hospodářka a referentka obecního úřadu:  Hana Bláhová 

 

 

 

 

ROZPOČET  OBCE  2018 

 

- návrh rozpočtu obce Předměřice nad Jizerou byl zveřejněn na úřední desce obce a na desce umožňující dálkový přístup  od 8.11.2017 do 31.12.2017. 

- rozpočet byl schválen zastupitelstvem obce dne 12.12.2017, usnesením č. 2017-09-09.    

-  rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Předměřice nad Jizerou byl schválen v závazných ukazatelích zastupitelstvem obce 

dne 12.12.2017, usnesením č. 2017-09-11.. 

- v průběhu roku 2018 bylo přijato 12 rozpočtových opatření   

- plnění rozpočtu obce bylo pravidelně sledováno zastupitelstvem obce 
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1. Plnění rozpočtu za období 2016 - 2018 

           

 

2016 2017 2018 

       

PŘÍJMY 
13 516 

781,84 
18 753 

370,77 
17 807 

465,67 

       

VÝDAJE 6 741 671,98 
14 800 

306,91 
16 615 

967,26 

       SALDO 6 775 109,86 3 953 063,86 1 191 498,41 

       

            

          1.1. Běžný rozpočet 2018 

           Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

     

  

schválený po změnách 

       

PŘÍJMY 
14 860 

970,38 
11 531 

836,00 
14 966 

926,00 128,87 99,29 

     

VÝDAJE 9 586 932,54 8 590 100,00 
11 388 

089,25 111,60 84,18 

     SALDO 5 274 037,84 2 941 736,00 3 578 836,75 

       

           

           1.2. Kapitálový rozpočet 2018 

           Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

     

  

schválený po změnách 

       PŘÍJMY 2 946 495,29 2 668 164,00 2 946 495,29 110,43 100,00 

     

VÝDAJE 7 029 034,72 
15 809 

900,00 
16 725 

332,04 44,46 42,03 

     

SALDO 
-4 082 

539,43 
-13 141 

736,00 
-13 778 

836,75 
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2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2018 

           Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

     

  

schválený po změnách 

       

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 
12 632 

840,59 
10 388 

950,00 
12 705 

013,00 121,60 99,43 

     2-NEDAŇOVÉ 

PŘÍJMY 1 094 341,79 1 004 986,00 1 128 125,00 108,89 97,01 

     3-KAPITÁLOVÉ 

PŘÍJMY 1 520 000,00 1 798 000,00 1 520 000,00 84,54 100,00 

     4-PŘIJATÉ 

TRANSFERY 2 560 283,29 1 008 064,00 2 560 283,29 253,98 100,00 

     

CELKEM PŘÍJMY 
17 807 

465,67 
14 200 

000,00 
17 913 

421,29 
125,4

0 99,41 

     

           

           2.1. Daňové příjmy - vybrané položky 2018 

           Položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

     

  

schválený po změnách 

       

Sdílené daně 
10 741 

909,51 8 670 000,00 
10 785 

486,00 123,90 99,60 

     Místní poplatky 428 930,10 373 950,00 430 491,00 114,70 99,64 

     Správní poplatky 11 490,00 30 000,00 30 000,00 38,30 38,30 

     Daň z nemovitosti 1 368 630,31 1 190 000,00 1 369 000,00 115,01 99,97 

     Ostatní daňové 

příjmy 81 880,67 125 000,00 90 036,00 65,50 
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2.2.1. Sdílené daně po měsících za rok 2018 

           Měsíc 2016 2017 2018 

       Leden 544 172,56 591 547,14 652 153,05 

       Únor 589 449,51 655 633,96 763 347,21 

       Březen 802 469,07 1 866 820,64 1 652 885,00 

       Duben 475 263,00 482 791,43 550 095,38 

       Květen 487 843,90 615 086,72 659 006,18 

       Červen 745 076,30 824 221,68 944 571,28 

       Červenec 846 902,08 918 406,44 986 703,30 

       Srpen 543 994,50 634 113,12 743 985,86 

       Září 770 775,15 662 712,99 1 059 967,09 

       Říjen 567 575,88 595 545,89 853 278,31 

       Listopad 599 403,68 664 670,54 813 083,65 

       Prosinec 951 549,67 948 859,38 1 062 833,20 

       

CELKEM 7 924 475,30 9 460 409,93 
10 741 

909,51 

       

            

           

           3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2018 

           Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

     

  

schválený po změnách 

       

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 9 586 932,54 8 590 100,00 
11 388 

089,25 111,60 84,18 

     

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 7 029 034,72 
15 809 

900,00 
16 725 

332,04 44,46 42,03 

     

CELKEM VÝDAJE 
16 615 

967,26 
24 400 

000,00 
28 113 

421,29 68,10 59,10 
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3.1. Agregované výdaje dle cílových oblastí 2017 - 2018 

           Řádek 2017 skut % 2018 skut % 

      BĚŽNÉ VÝDAJE 

          Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON 746 187,00 5,04 801 486,00 4,82 

      Ostatní platby za provedenou práci 428 529,00 2,90 362 726,00 2,18 

      Odměny zastupitelům (RM, ZM, výbory) 531 660,00 3,59 835 837,00 5,03 

      Mzdové výdaje celkem 1 706 376,00 11,53 2 000 049,00 12,04 

      Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu 155 503,44 1,05 281 161,07 1,69 

      Nákupy vody, paliv a energie 325 330,00 2,20 343 270,00 2,07 

      Nákup služeb a ostatní nákupy 1 874 525,91 12,67 2 143 442,56 12,90 

      Opravy a údržba majetku 921 299,69 6,22 2 404 691,91 14,47 

      Daně (daň z převodu nemovitostí...) 112 782,00 0,76 5 142,00 0,03 

      Výdaje z finančního vypořádání 1 170 520,00 7,91 869 540,00 5,23 

      Ostatní výdaje (úroky, soc.fond.,náhrady,...) 295 997,19 2,00 98 564,00 0,59 

      Ostatní provozní výdaje celkem 4 855 958,23 32,81 6 145 811,54 36,99 

      Transfery příspěvkovým organizacím 802 500,00 5,42 1 202 500,00 7,24 

      Transfery ostatním vlastním organizacím  - o.p.s 

         Transfery jiným subjektům 240 217,00 1,62 238 572,00 1,44 

      Transfery "průtokové" - soc.dávky 

          Převody vlastním fondům nekonsolidované 

          Neinvestiční transfery celkem 1 042 717,00 7,05 1 441 072,00 8,67 

      Půjčené prostředky 

          CELKEM 7 605 051,23 51,38 9 586 932,54 57,70 

      KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 

          SW + výpočetní technika 

          Pořízení budov, staveb 6 950 184,68 46,96 6 802 104,72 40,94 

      Nákup pozemků 83 100,00 0,56 

        Stroje, přístroje, zařízení, dopr.prostředky 161 971,00 1,09 195 470,00 1,18 

      Ostatní (studie, ÚP, rezerva...) 

  

31 460,00 0,19 

      Pořízení vlastního majetku celkem 7 195 255,68 48,62 7 029 034,72 42,30 

      Investiční transfery vlastním organizacím 
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Investiční transfery jiným subjektům 

          Investiční transfery celkem 

          Půjčené prostředky 

          CELKEM 7 195 255,68 48,62 7 029 034,72 42,30 

      

VÝDAJE CELKEM 
14 800 

306,91 100,00 
16 615 

967,26 100,00 

      

           

           3.2. Závazné ukazatele 2018 

           Odvětvové třídění Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje 

      

Oblasti činnosti 
Sch. 

rozpočet Sch. rozpočet Skutečnost Skutečnost 

      

Pokladní správa 
11 397 

014,00 

 

15 193 

123,88 

       Lesy a zemědělství 43 291,00 25 000,00 43 291,00 25 000,00 

      Podnikání a stavebnictví  

   

20 328,00 

      Vnitřní obchod 

          Cestovní ruch 

          Doprava a spoje 

 

8 760 000,00 

 

4 131 633,96 

      Vodní hospodářství 465 000,00 604 000,00 522 971,00 729 214,00 

      Školství 

 

2 540 000,00 

 

3 748 548,25 

      Kultura 56 695,00 667 300,00 68 960,00 213 077,61 

      Sport 

 

140 000,00 

 

141 881,00 

      Zájmová činnost 

 

15 000,00 

 

2 541,00 

      Zdravotnictví 

          Bytové hospodářství 197 800,00 189 400,00 198 468,00 134 942,50 

      Veřejné osvětlení 

 

880 000,00 

 

790 782,36 

      Pohřebnictví 20 000,00 105 000,00 4 498,00 45 880,00 

      Zásobování teplem 1 833 200,00 114 000,00 1 536 200,00 755 142,00 

      Územní rozvoj 

 

300 000,00 

 

31 460,00 

      Ochrana ovzduší a půdy 

          Odpady 91 000,00 807 000,00 106 949,00 836 288,00 
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Veřejné prostranství 

 

155 000,00 36 907,00 325 630,00 

      Sociální zabezpečení 

          Sociální služby  

 

13 400,00 

 

9 900,00 

      Krizové stavy 

          Hasiči a městská policie 

 

1 117 092,00 

 

1 281 628,25 

      Zastupitelstvo 

 

694 000,00 

 

967 793,00 

      Správa úřadu 94 000,00 6 189 808,00 95 396,00 1 505 104,13 

      Mezinárodní spolupráce 

          Daně, pojištění a úroky 2 000,00 1 075 000,00 701,79 913 193,20 

      Ostatní finanční operace 

 

3 000,00 

        Ostatní nezařazené 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

      

Celkem 
14 200 

000,00 
24 400 

000,00 
17 807 

465,67 
16 615 

967,26 

      Příjmy z financování 

          Výdaje z financování 

 

350 000,00 

 

350 000,00 

      

Použitá rezerva (z BÚ) 

 

10 550 

000,00 

 

841 498,41 

      

CELKEM 

 

-10 900 

000,00 

 

1 191 498,41 

      

            

 

           4. Skutečné PŘÍJMY a VÝDAJE 2016 - 2018 

           

Rok 
Skutečnost 

2016 

 

Skutečnost 

2017 

 

Skutečnost 

2018 

     Měsíc Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje 

    Leden 651 941,17 706 551,04 671 027,19 370 145,24 768 932,42 351 419,24 

    Únor 853 119,09 427 078,99 937 012,79 734 722,05 1 039 821,08 471 505,64 

    Březen 1 077 586,02 738 156,80 2 103 486,26 1 541 906,74 1 965 195,62 1 366 506,24 

    Duben 614 339,01 755 270,39 573 996,43 356 697,65 2 168 936,52 940 589,81 

    Květen 709 977,30 521 205,56 840 189,71 457 723,35 843 584,62 858 151,47 
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Červen 1 483 097,75 309 392,29 2 157 426,32 1 294 886,17 2 266 398,57 1 504 903,94 

    Červenec 913 305,85 379 499,24 1 058 025,64 1 060 662,35 1 049 676,86 1 019 453,16 

    Srpen 684 674,71 534 771,23 2 332 880,21 942 708,89 964 875,78 1 410 901,48 

    Září 950 180,42 648 812,08 2 578 403,99 4 752 576,60 1 491 205,52 2 761 086,42 

    Říjen 1 718 447,69 278 721,76 3 101 080,54 876 176,89 974 606,33 1 847 150,64 

    Listopad 901 601,27 711 568,02 913 344,79 1 757 830,79 2 544 664,75 942 509,03 

    Prosinec 2 958 511,56 730 644,58 1 486 496,90 654 270,19 1 729 567,60 3 141 790,19 

    

CELKEM 13 516 781,84 6 741 671,98 18 753 370,77 
14 800 

306,91 17 807 465,67 
16 615 

967,26 

    

           

           5. Financování 2018 

           Název položky Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR 

     

  

schválený po změnách 

       Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ -841 498,41 10 550 000,00 10 550 000,00 

       Uhraz.splát.dlouhodob.přij.půj -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 100,00 100,00 

     FINANCOVÁNÍ CELKEM -1 191 498,41 10 200 000,00 10 200 000,00 

       

           

           6. Monitoring obcí 

           Popis 2016 2017 2018 

       1. Počet obyvatel obce 

          2. Příjem celkem (po konsolidaci) 13 516 781,84 18 753 370,77 17 807 465,67 

       3. Úroky 26 551,00 23 028,00 14 548,00 

       4. Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků 350 000,00 350 000,00 350 000,00 

       5. Dluhová služba (DS) celkem ř.3+ř.4 376 551,00 373 028,00 364 548,00 

       6. Ukazatel Dluhové služby (%) ř.5/ř.2 2,79 1,99 2,05 

       

7. Aktiva celkem 161 267 045,12 
174 975 

690,80 181 057 996,79 

       8. Cizí zdroje  3 517 333,26 3 427 121,22 3 640 291,45 

       9. Stav na bankovních účtech celkem 14 735 387,43 18 363 763,29 19 205 261,70 
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10. Úvěry a komunální dluhopisy 

          11. Přijaté návratné finanční výpomoci (PNFV) a ostatní 

dluhy 2 448 595,22 2 098 595,22 1 748 595,22 

       12. Zadluženost celkem ř.10+ř.11 2 448 595,22 2 098 595,22 1 748 595,22 

       13. Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům (%) ř.8/ř.7 2,18 1,96 2,01 

       14. Podíl zadluženosti na cizích zdrojích (%) ř.12/ř.8 69,62 61,23 48,03 

       15. 8-leté saldo 387 885,01 5 917 437,54 5 932 454,87 

       16. Oběžná aktiva 14 868 001,43 20 808 384,29 21 506 637,99 

       17. Krátkodobé závazky 1 068 738,04 1 328 526,00 1 891 696,23 

       18. Celková likvidita ř.16/ř.17 13,91 15,66 11,37 

       

            

 

           7. Pohledávky k 31.12.2018 

           Účet - popis 2016 2017 2018 

       311 - Odběratelé 4 788,00 28 394,00 

        314 - Krátkodobé poskytnuté 

zá 65 090,00 73 033,00 73 233,00 

       315 - Jiné pohledávky z hl. či 2 940,00 1 460,00 1 145,00 

       

346 - Pohled. za vyb.ústř.vlád 

 

492 

288,00 

        

CELKEM 72 818,00 
595 

175,00 74 378,00 

       Z toho: Opravné položky k 

pohl 
-20 

352,00 
-19 

866,00 -15 855,00 

       

           

           8. Závazky k 31.12.2018 

           Účet - popis 2016 2017 2018 

       321 - Dodavatelé 

  

67 332,94 
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331 - Zaměstnanci 82 188,00 81 931,00 108 582,00 

       336 - Sociální zabezpečení 15 140,00 16 674,00 22 438,00 

       337 - Zdravotní pojištění 12 096,00 12 661,00 18 053,00 

       342 - Ost.daně, popl.a jiná pe 9 406,00 11 201,00 20 873,00 

       

374 - Přijaté zálohy na transf 

  

1 436 

497,29 

       

378 - Ostatní krátkodobé závaz 
145 

000,00 
146 

200,00 146 200,00 

       

CELKEM 
263 

830,00 
268 

667,00 
1 819 

976,23 

       

           

           9. Stav úvěrů a půjček k 31.12.2018 

           Účet - název 2016 2017 2018 

       

           

           10.1. Jmění, upravující položky a fondy k 31.12.2018 

           

Název fondu 
Počáteční 

stav 
Zůstatek k 

31.12. 

        401 - Jmění účetní jednotky 49 283 001,83 49 283 001,83 

        403 - Transfery na poříz. dl.majetku 76 440 246,38 75 281 711,29 

        

406 - Oceň.rozdíly při prv.použ.met. 
-10 031 

726,64 -10 031 726,64 

        407 - Jiné oceňovací rozdíly 1 495 938,40 

         408 - Opravy předch. účetních období 2 649 192,47 2 649 192,47 

        

CELKEM 
119 836 

652,44 117 182 178,95 
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10.2. Peněžní a ostatní fondy k 31.12.2018 

           

Název fondu 
Počáteční 

stav 
Zůstatek k 

31.12. 

        

           

            

 

11. Stavy na běžných účtech a v pokladně k 31.12.2018 

           

Účet - název 
Počáteční 

stav 
Zůstatek k 

31.12. 

        231 10 - Základní běžný účet ÚSC; Základní běžný účet 

ÚSC 12 551 933,09 6 665 667,07 

        231 11 - Základní běžný účet ÚSC 

 

5 592 975,91 

        231 20 - Základní běžný účet ÚSC; Základní běžný  ČNB 5 811 830,20 6 946 618,72 

        CELKEM 18 363 763,29 19 205 261,70 

        

           

           12. Přehled dotací poskytnutých rozpočty a státními fondy 

           

 

Označení účelového 

transferu 
Přiděleno 

Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč 

      

 

Ze státního rozpočtu 
1 121 

830,00 1 121 830,00 

       

 

Od státních fondů -47 434,71 302 565,29 -350 000,00 

      

 

Celkem 
1 074 

395,29 1 424 395,29 -350 000,00 
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12.1. Přehled přijatých dotací v roce 2018 ze státního rozpočtu 

           

UZ 
Označení účelového 

transferu 
Přiděleno 

Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč 

      14004 HZS ČR 2 290,00 2 290,00 

       17928 Dotace Ministerstvo pro MR 631 642,00 631 642,00 

       29027 MZe - Has.z.úprava stř.pláště 441 217,00 441 217,00 

       98008 volby prezidenta 16 399,00 16 399,00 

       

98187 
Volby do senátu a zastup.-

2003 30 282,00 30 282,00 

       

 

Celkem ze státního rozpočtu 
1 121 

830,00 1 121 830,00 

       

           

           12.2. Přehled přijatých dotací v roce 2018 od státních fondů 

           

UZ 
Označení účelového 

transferu 
Přiděleno 

Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč 

      

90877 SFŽP 
-350 

000,00 

 

-350 000,00 

      91628 Státní fond dopr. infastuktury 302 565,29 302 565,29 

       

 

Celkem od státních fondů -47 434,71 302 565,29 -350 000,00 

      

           

           12.3. Přehled přijatých dotací v r. 2018 z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů 

           

Položka Označení položky Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
Rozpočet po 

změnách 

      4122 Neinv.přijaté transf.od krajů 500 000,00 

 

500 000,00 

      

4134 Převody z rozpočtových účtů 
3 723 

083,09 

 

3 723 083,09 

      4222 Invest.přijaté transf.od krajů 492 288,00 

 

492 288,00 
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           13.1. Podíl pohledávek na rozpočtu v roce 2018 

           Označení Kč 

         Krátkodobé pohledávky (Netto) 1 145,00 

         Dlouhodobé pohledávky (Netto) 

          Z toho: Dl. pohledávky - následující rok 

         Rozpočtové příjmy 17 807 465,67 

         Podíl pohledávek na rozpočtu  (v %) 0,01 

         

           

            

 

13.2. Podíl závazků na rozpočtu v roce 2018 

           Označení Kč 

         Krátkodobé závazky 383 478,94 

         Dlouhodobé závazky 1 748 595,22 

         Z toho: Dl. závazky - následující rok  

          Rozpočtové příjmy 17 807 465,67 

         Podíl závazků na rozpočtu  (v %) 2,15 

         

           

           13.3. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku v roce 2018 

           Označení Kč 

         Zastavený majetek 

          

Majetek celkem 
159 549 

503,80 

         Podíl zastav. majetku na celk. m. (v %) 

         

           



Schválený závěrečný účet  za rok 2018 

           14. Majetek k 31.12.2018 

           Účet - popis 2016 2017 2018 

 
 

Brutto Korekce Netto Brutto Korekce Netto Brutto Korekce Netto 

 018 - Drobný dlouhodobý 

nehm.m 40 525,00 -40 525,00 

 

40 525,00 -40 525,00 

 

49 721,00 -49 721,00 

  019 - Ostat. dlouhodobý nehm.m 688 327,00 -432 008,00 256 319,00 688 327,00 -495 020,00 193 307,00 688 327,00 -558 032,00 130 295,00 

 
021 - Stavby 

120 865 

793,25 
-15 803 

112,00 
105 062 

681,25 
127 393 

096,11 
-18 398 

459,00 
108 994 

637,11 
130 515 

342,86 
-21 260 

977,00 
109 254 

365,86 

 022 - Sam.hm.mov.věci,soub.hm. 5 181 046,06 -548 302,00 4 632 744,06 6 125 732,28 -816 166,00 5 309 566,28 6 321 202,28 -1 259 584,00 5 061 618,28 

 028 - Drobný dlouhodobý 

hmotný 2 127 942,13 -2 127 942,13 

 

1 975 900,52 -1 975 900,52 

 

2 004 714,92 -2 004 714,92 

  031 - Pozemky 14 226 545,02 

 

14 226 545,02 15 035 179,77 

 

15 035 179,77 13 515 179,77 

 

13 515 179,77 

 041 - Nedokončený dl. nehmot.m 172 026,40 

 

172 026,40 172 026,40 

 

172 026,40 203 486,40 

 

203 486,40 

 042 - Nedokončený dl. hmotný m 3 053 486,83 

 

3 053 486,83 2 693 653,43 

 

2 693 653,43 6 214 529,57 

 

6 214 529,57 

 069 - Ostatní dlouhodobý fin.m 23 000,00 

 

23 000,00 23 000,00 

 

23 000,00 23 000,00 

 

23 000,00 

 
CELKEM 

146 378 

691,69 
-18 951 

889,13 
127 426 

802,56 
154 147 

440,51 
-21 726 

070,52 
132 421 

369,99 
159 535 

503,80 
-25 133 

028,92 
134 402 

474,88 

 z toho: oprávky k majetku 

celkem 
-18 951 

889,13 

  

-21 726 

070,52 

  

-25 133 

028,92 

   

           

            

 

PRODEJ  NEMOVITOSTÍ  

 

Obec v roce 2018 prodala :    

  

- pozemek  p.č.14/34 o výměře 752m² za cenu 752.000,--Kč společnosti Byty Předměřice s.r.o.    

- pozemek p.č. 14/35 o výměře 768 m² za cenu 768.000,--Kč  společnosti Byty Předměřice s.r.o.     
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NÁKUP  NEMOVITOSTÍ 

 

Obec v roce 2018   nakoupila : 

 Budovu bez č.p. na pozemku st.p. 156/1„jadárna“za cenu 750.000,--Kč.  

 

 

PRODEJ MOVITÝCH VĚCÍ 

 

Obec neprodala žádné movité věci. 

 

 ÚVĚR  

 Obec v roce 2018 nesjednala žádný úvěr.  

 

 

PŮJČKA 

Obec obdržela   od SFŽP půjčku na stavbu kanalizace a ČOV  ve výši 3.498.595,22.  

V březnu 2014 byla provedena první splátka. 

 V roce 2018 bylo splaceno  350.000,00Kč., celkem od roku 2014 - 1.750.000,--Kč.  

 

   

PŘÍSPĚVEK  ZÍSKANÝ OD STŘEDOČESKÉHO KRAJE V ROCE 2018 na státní správu 

 

Obec obdržela ze státního rozpočtu prostřednictvím  Středočeského kraje 143.600,--Kč.  

 

 

PŘÍSPĚVKY,  DOTACE   A  DARY  POSKYTNUTÉ  OBCÍ  

 

Obec v roce 2018 poskytla příspěvky, dotace, dary: 

      -   PO Základní škola a mateřská škola Předměřice nad Jizerou …………… 1.200.000,-- 

- MO Českého rybářského svazu ( rybářské závody) ………………………..   6.000,-- 

- Myslivecké sdružení „Jizera“ ( nákup zvěře a léčiv) ……………………… 25.000,-- 

- SK Jizera ( provoz klubu) ………………………………………………….  80.000,-- 

- SK Jizera – oddíl žen ( akce pro děti) ……………………………………… 20.000,-- 

- SK Jizera (oprava střechy)………………………………………………….  25.000,-- 
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- Sbor dobrovolných hasičů ( provoz) ………………………………………  47.000,-- 

- Knihovna města Mladá Boleslav dar-( distribuce knihovních fondů) . …..      2.500,-- 

- Linka bezpečí ................................................................................................    5.000,-- 

- SK Jizera – dar (organizování letního kina)………………………………..    3.000,-- 

- Sbor dobrovolných hasičů– dar (organizování letního kina)……………….   3.000,-- 

- Obec Prameny -příspěvek ………………………………………………….  10.000,-- 

  

 

 Obec Předměřice nad Jizerou poskytla v průběhu roku 2018 příspěvky, dotace a dary ve výši: 1.426.500,--Kč.  

 U příjemců  (  SK Jizera, Myslivecké sdružení,MO ČRS a  ZŠ) byly provedeny veřejnosprávní kontroly využití finančních prostředků.  

Při kontrolách nebyly zjištěny žádné nedostatky. Finanční prostředky byly použity na stanovený účel.  

 

 

DARY  POSKYTNUTÉ  OBCI  

 

V roce 2018 obec obdržela dar ve výši 26.000,--  od AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

  

OBECNĚ  ZÁVAZNÉ  VYHLÁŠKY 

 

V roce 2018  nebyla vydána žádná OZV. 

 

 

VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY   

 

Obec Předměřice nad Jizerou zveřejnila v roce 2018 šest výzev k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu. Konkrétně se jednalo o zakázky: 

    

Všechny výzvy byly  zveřejněny na úřední desce a na desce umožňující dálkový přístup po zákonem stanovenou dobu a na profilu zadavatele.  

Podrobnější informace k jednotlivým zakázkám jsou založeny   na OÚ. 

  

1. Zřízení komunikace a odvodnění pro novou zástavbu 10RD v obci Předměřice nad Jizerou, 

2. Oprava střechy Fary 

3.  Nové víceúčelové hřiště v areálu ZŠ a MŠ,  

4. Hasičská zbrojnice č.p.276, post.na p.č. st. 156/2 v k.ú. Předměřice nad Jizerou, úprava střešního pláště, 

5. Předměřice nad Jizerou, výstavba a oprava chodníků - 2.etapa", 

    

http://www.predmericenadjizerou.cz/2018/18-09-05/VYZVA%20K.docx
http://www.predmericenadjizerou.cz/2018/18-06-12_vz/1)%20vyzva%20k%20podani%20nabidky.pdf
http://www.predmericenadjizerou.cz/2018/18-03-14_vyzva.docx
http://www.predmericenadjizerou.cz/2018/18-02-15_vyzva.pdf
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6. Stavební úpravy sociálního zázemí ZŠ Předměřice nad Jizerou, k.ú. Předměřice nad Jizerou, č.p.143,  

 

  

  

    
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PŘEDMĚŘICE NAD JIZEROU    

 

PŘÍSPĚVKOVÁ  ORGANIZACE: 

 

Název: Základní škola a mateřská škola Předměřice nad Jizerou 

Sídlo: Předměřice nad Jizerou 143, PSČ: 294 74 

IČO: 71000062 

Statutární orgán: Mgr. Jiří Horák – ředitel školy 

 

- obec provádí kontrolu hospodaření    na základě výkazů  

- s hospodařením je seznamováno zastupitelstvo obce průběžně  

- v letošním roce obec ve své příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská škola Předměřice nad Jizerou provedla  dvě kontroly. Závěr: nabyly 

zjištěny nedostatky 

- rozpočet pro příspěvkovou organizaci byl  schválen zastupitelstvem obce jako součást rozpočtu obce  

Náklady   školy činily v roce 2018 : 7.363.742,30 Kč. 

Výnosy školy v roce 2018 činily : 7.487.948,00 Kč. 

Obec Předměřice nad Jizerou převedla na provoz školy v průběhu roku 2018  částku 1.200.000,-Kč.  

Dále obec uhradila za   drobné opravy, údržbu a nákup materiálu   a služeb   částku 174.727,50,-Kč.   

Celkem se Obec Předměřice nad Jizerou  podílela v roce 2018 na chodu  školy částkou  1.374.727,50Kč. 

  

Obec investovala do rekonstrukce sociálního zařízení v budově školy a stavby nového víceúčelového hřiště v roce 2018 částku: 2.373.820,75 Kč 

 

Hospodářský výsledek  Základní školy a mateřské školy Předměřice nad Jizerou  k 31.12.2018 =  124.205,70  Kč.   

 

 

ZPRÁVA  KRAJSKÉHO ÚŘADU STŘEDOČESKÉHO KRAJE O  VÝSLEDKU  PŘEZKOUMÁNÍ  HOSPODAŘENÍ  OBCE  ZA  ROK 2018 

 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 provedl  Krajský úřad Středočeského kraje , odbor kontroly  ve dnech   11.12.2018 ( dílčí přezkoumání)  a  

2.4.2019    (závěrečné práce, zpracování zprávy) na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí. Přezkoumání provedly  Jana Pýchová a Marcela Pavlíčková. 

http://www.predmericenadjizerou.cz/2018/18-01-17/vyzva.pdf
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Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce Předměřice nad Jizerou za rok 2018 podle §2 a §3 zákona č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.   

Plné  znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2018  je přílohou závěrečného učtu. 

 

  

 

 Přílohy ke schválenému závěrečnému účtu: 

 

1)  výkazy obce k 31.12.2018 : výkaz pro hodnocení a plnění rozpočtu , výkaz zisku a ztráty, rozvaha, příloha účetní závěrky, inventarizační zpráva, údaje 

o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru, údaje o poskytnutých garancích 

2) výkazy PO k 31.12.2018: rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha, inventarizační zpráva   

3)    zpráva Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru kontroly o výsledku kontroly  přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 

4)   finanční vypořádání dotací za rok 2018 - tabulky 

 

 
Přílohy nejsou pro svůj rozsah zveřejňovány v plném rozsahu na úřední desce, pro zájemce jsou k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu. Úplné znění včetně příloh 

je v elektronické podobě zveřejněno na úřední desce na adrese www.predmericenadjizerou.cz 
 

 

 

 

 Závěrečný účet obce Předměřice nad Jizerou za rok 2018 zpracovala:                                ………………………………. 

                                                                      Hana Bláhová 

 

 

   ……………………………………….          …………………………………… 

Ing. Klement Florian – starosta obce                                Věra Dohnalová - místostarostka 

 

 

 

 

razítko obce 

 

 

V Předměřicích nad Jizerou   dne 21.5.2019  

http://www.predmericenadjizerou.cz/
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Doložka:  

 

Návrh závěrečného účtu: 

 

Návrh závěrečného účtu obce za rok 2018 byl zveřejněn na úřední desce a na desce umožňující dálkový přístup  od 17.4.2019 do 21.5.2019 

Na úředních deskách zveřejnila: Hana Bláhová 

 

  
 

Schválení závěrečného účtu: 

 

Zastupitelstvo obce Předměřice nad Jizerou schválilo Závěrečný účet obce za rok 2018 dne 21.5.2019 , usnesením č. 2019-04-08 

 

 

 

Schválený závěrečný účet: 

 

Schválený závěrečný účet obce za rok 2018 byl zveřejněn na úřední desce   umožňující dálkový přístup od 5.6.2019. 

Na úřední desce byla dne 5.6.2019 uvedena informace, kde je schválený závěrečný účet uveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho 

listinné podoby. 

Na úředních deskách zveřejnila: Hana Bláhová 

 

 


